[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТЕЙКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

от                     №

г. Тейково
О внесении дополнений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление документальной архивной информации по запросам», утвержденного постановлением администрации Тейковского муниципального района от 31.12.2010 № 510

В целях повышения качества и доступности предоставления муниципальных услуг в сфере архивного дела, администрация Тейковского муниципального района

постановляет:

Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление документальной архивной информации по запросам», утвержденного постановлением администрации Тейковского муниципального района от 31.12.2010 № 510, дополнения:  часть 2 административного регламента дополнить пунктом 2.3.3. следующего содержания:

«2.3.3. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении ответа на запрос – 15 минут».

Глава администрации

Тейковского муниципального района                                      Е.К. Засорина